
kod produktu: 1KR252

Klawiatura sterująca Kramer RC-208/EU-80/86(W) (8 klawiszy) biała

   

3 824,81 zł 
3 109,60 zł netto 

RC-208 to kompaktowa 8-przyciskowa klawiatura sterująca, która pasuje do amerykańskich, europejskich i brytyjskich standardowych 1-
krotnych ściennych puszek połączeniowych. Łatwa w instalacji, RC-208 pasuje dekoracyjnie do wystroju pomieszczenia. Doskonale nadaje
się do użytku jako klawiatura interfejsu użytkownika w systemie Kramer Control. Korzystając z K-Config, można wykorzystać bogate,
wbudowane interfejsy I/O, które umożliwiają wykorzystanie tej klawiatury jako elastycznego, samodzielnego sterownika pokojowego. W ten
sposób idealnie nadaje się do sterowania salami lekcyjnymi i konferencyjnymi, zapewniając użytkownikowi końcowemu wygodne
sterowanie złożonymi systemami multimedialnymi i innymi urządzeniami w pomieszczeniu, takimi jak ekrany, oświetlenie i rolety.
Wiele klawiatur może być połączonych ze sobą obok siebie lub na odległość, za pomocą pojedynczego kabla K-NET™ przenoszącego
zarówno zasilanie, jak i komunikację, zapewniając jednolity wygląd i doświadczenie użytkownika.

 Przejrzysty i konfigurowalny interfejs użytkownika — kolory RGB, reakcja na dotyk, podświetlane przyciski ze zdejmowanymi
nakładkami, umożliwiające użytkownikom końcowym i gościom prostą i intuicyjną kontrolę urządzeń i systemów w obiekcie.
 Elastyczna kontrola pomieszczeń — Kontroluj dowolne urządzenie w pomieszczeniu za pośrednictwem połączeń LAN, wielu portów
szeregowych RS–232 i RS–485 oraz różnych wbudowanych portów IR, przekaźników i ogólnego przeznaczenia I/O. Podłącz
klawiaturę do sieci IP za pomocą dodatkowych bramek sterujących, które łączą się ze zdalnie sterowanymi urządzeniami, aby
rozszerzyć kontrolę na duże obiekty przestrzenne.
 Rozszerzalny system sterowania — W zależności od rosnących potrzeb można go łatwo rozszerzyć, aby stanowił część większego
systemu sterowania lub współpracował z dodatkowymi klawiaturami za pośrednictwem pojedynczego kabla LAN lub K–NET™,
zapewniającego zarówno zasilanie, jak i komunikację.
 Proste programowanie sterowania — za pomocą oprogramowania K–Config. Wykorzystaj moc wysoce konfigurowalnego,
elastycznego i przyjaznego użytkownikowi oprogramowania Kramer, aby łatwo programować złożone scenariusze sterowania
urządzeniami Pro–AV, Lighting i innymi urządzeniami sterowanymi w pomieszczeniach i obiektach.
 Łatwa i ekonomiczna instalacja — Kompaktowo mieści się w standardowych amerykańskich, europejskich i brytyjskich puszkach
ściennych jednogniazdowych, umożliwia dekoracyjną integrację z rozmieszczonymi w pomieszczeniu interfejsami użytkownika,
takimi jak przełączniki elektryczne.
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